
ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich 
nieobecności w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 119/2022 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 2022/2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Panią Jadwigę Szramkę w Szkole Podstawowej w Petrykozach,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2


